
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : STI120 - PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 07 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ALI AKHMADI , YUSUF SUHARDI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 37
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2022 12:30:00 s/d 18-02-2022 14:30:00

Judul : TM 01. Perkenalan PPKN

Deskripsi : Mengenalkan MK PKN. Rps PKN. Tatacara kelas membuat grop diskusi

Kehadiran Mahasiswa : 89.19 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 01. Perkenalan
PPKN

Perkenalan PKN, RPS, membuat group WA dan
membuat kelompok diskusi

EBOOK MS. Word

2
TM 01. Perkenalan
PPKN

Pengenalan PKN EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 01. Diskusi
tema

Coba perdalam Rps, buat grop WA, buat kelompok diskusi dg
diskusikan

32

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
TM 01.
Tugas

Buat laporan bahwa pertemuan perdana masuk dan
membahas Rps juga membuat group WA dan
kelompok diskusi

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2022 12:30:00 s/d 25-02-2022 14:15:00

Judul : TM 02. Bangsa dan Negara

Deskripsi
: Review singkat pertemuan perdana. Pengertian bangsa dan negara secara etimologi
dan terminologi

Kehadiran
Mahasiswa

: 89.19 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 02. Bangsa dan
Negara

Review pertemuan perdana. Penjelasan tentang
pengertian bangsa dan negara

EBOOK
Power
Point

2
TM 02. Pengantar
PKN

Pertemuan pertama review EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 02. Diskusi bangsa
dan negara

Perdalam materi dengan menggali dan peranyaan apa itu
bangsa dan apa itu negara?

33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
TM 02. Tugas
bangsa dan negara

Menulis cerita dan laporan kelas ke dua
dan di aploud di kolom tugas

Tugas
Individu

28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 18-03-2022 08:09:00 s/d 19-03-2022 10:00:00

Judul : TM 03 l. Bangsa dan begara

Deskripsi : Tekan menjelaskan pengertian bangsa dan negara serta unsur unsur materi

Kehadiran Mahasiswa : 83.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 03. Hak dan kewajiban warga
negara.

Bahan menjelaskan materi dalam
tema

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 03. Bangsa dan
negara

Pendalaman materi dengan merenungi tanya jawab dan diskusi.
Apa itu negara?

29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 03. Hak san
Kwajiban warga negara

Membuat lapora kelas
pertemuann ke 3 telah berjalan

Tugas
Individu

30 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 10-03-2022 12:30:00 s/d 11-03-2022 14:15:00

Judul : TM 04. Identitas Nasional

Deskripsi
: Tema menjelaskan tentang identitas nasional; pengertian secara bahasa dan terminologi
umum, meliputi unsur apa saja identitas nasional

Kehadiran
Mahasiswa

: 81.08 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 04. Identitas Nasional Bahanenjelaskan tema secaratertib dan jelas EBOOK Power Point
2 TM 04. Identitas Nasional Bahanenjelaskan tema secaratertib dan jelas EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 04. Identitas
nasional

Pendalaman materi dengan diskusi dan pertanyaan seperti apa
itu ID

30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM 04.
Tugas ID

Ceritakan perjalanan kelas TM 4 tentang
IDENTITAS Nasional

Tugas
Individu

27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 17-03-2022 12:30:00 s/d 18-03-2022 14:15:00

Judul : TM 05. Integrasi nasional

Deskripsi
: Tema menjelaskan Teteng pengertian integrasi nasional, unsur unsur integrasi
nasional

Kehadiran
Mahasiswa

: 89.19 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 05. Integrasi
nasional

Bahan menjelaskan tema secar tertib semua item
item nya

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 05.
Pendalaman materi

Materi mbutuhkan pendalaman denga diskusi tanya jawab dan
membawa pertanyaan seperti apa itu integrasi nasional? Apa unsur
unsurnya?

32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 05. Tugas
dari tema

Menulis atau mbuat laporan tentan tema
integrasi nasional di aploud di kolom tugas

Tugas
Individu

31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 24-03-2022 12:30:00 s/d 25-03-2022 14:15:00

Judul : TM 06. Masyarakat Madani / MD

Deskripsi : Tema membahas masyarakat Madani

Kehadiran Mahasiswa : 86.49 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 06. Masyarakat Madani / MD Bahan menjelaskan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 06. Pendalaman mater Diskusikan lihat link dan jawab pertanyaan pendalaman  31

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TM 06.
Tugas MD

Penguasaan materi dengan mberikan penilaian dalam
pertanyaan Indonesia sudah tergolong masyarakat
Madani, kenapa?

Tugas
Individu

30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 7

Waktu : 31-03-2022 12:30:00 s/d 07-04-2022 15:23:00

Judul : TM 07. Pend anti korupsi

Deskripsi : Tema menjelaskan pendidikan Anti korupsi

Kehadiran Mahasiswa : 86.49 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 07. Pend anti korupsi Bahan menjelaskan materi dalam tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 07. Pendalaman materi
dalam tema

Mendalami dengan membaca menguasai tanya jawab.
Apa itu korupsi?

29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM 07. Tugas materi
pendidikan anti korupsi

Menulis ttg knp korupsi
terjadi?

Tugas
Individu

32 0.00

2 TM 07. Aploud kartu UTS
Mhs mengaploud kartu
UTS

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8



Waktu : 07-04-2022 12:30:00 s/d 07-04-2022 14:30:00

Judul : TM 08. UTS PKN

Deskripsi : Mahasiswa mengikuti UTS dan menjawab soal sebagai variabel utama dalam PBM

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
TM 08.
Ujian PKN

Mahasiswa menjawab soal pada lembar
jawaban menelitinya lalu mengaploud di kolom
ujian

UTS 35
90
menit

69.89

Pertemuan 9

Waktu : 14-04-2022 12:30:00 s/d 15-04-2022 14:30:00

Judul : TM 09. Wanus

Deskripsi : Tema menjelaskan rincian tema dan penjelasan serta kandungannya

Kehadiran Mahasiswa : 78.38 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 09. Wanus Bahan menjelaskan tema EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 3. Pendalaman tema Bagaimana Wanus geografi Indonesia? 29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 09. Tugas
tema wanus

Meahami, mendalami. Bagaimana catatan
singgkat ttg wawasan Nusantara kita?

Tugas
Individu

27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 21-04-2022 12:30:00 s/d 22-04-2022 14:30:00

Judul : TM 10. Geo politik dan geostrategis

Deskripsi : Tema mengangkat pembahasan tersebut untuk di kaji dan di dalami

Kehadiran Mahasiswa : 81.08 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 10. Geo politik dan
geostrategis

Bahan menjelaskan apa yang di angkat
dalam tema

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 10. Pendalaman
materi

Diskusikan dalami jawab pertanyaan apa geo politik dan
geostrategis?

30



3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 10. Tugas
geopolitik dan geo
atrategis

Coba buat catatan singkat ttg
geopolitik dan geostrategis
Indonesia

Tugas
Individu

29 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 28-04-2022 12:30:00 s/d 29-04-2022 14:30:00

Judul : TM 11. Ketahanan nasional aspek alam

Deskripsi : Tema mengangkat pembahasan tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 81.08 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 11. Ketahanan nasional aspek alam Bahan menjelaskan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 11. Pendalaman
materi

Diskusikan jawab pertanyaan dalami dengan melihat link. Apa itu
ketahanan nasional?

30

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas materi
ketahanan
Nasional

Tulis rangkuman dan bagaimana ketahanan
negara saat ini serta bahaya apa yang segera
muncul?

Tugas
Individu

31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 19-05-2022 12:30:00 s/d 20-05-2022 14:30:00

Judul : TM 12. Tanas 2

Deskripsi : Tema menjelaskan tentang pemahaman ketahanan nasional

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 12. Tanas bag 2. Bahan menjelaskan materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 12. Pendalaman materi Diskusi bertanya menjawab pertanyaan dan materi 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM 12. Tugas Tanas
bag 2

Memahami dan
merangkum

Tugas
Individu

30 52.35

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 21-05-2022 08:00:00 s/d 22-05-2022 10:00:00

Judul : TM 13. Otonomi daerah

Deskripsi : Tema membahas otonomi Daerah

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 13. Pendalaman mater Dengan tanya jawqb diskusi dan menjawab  pertanyaan 21

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 13. Tugas materi
otonomi Daerah

Mebulis pendapat anda tentang
otonomi daerah menurut pendapat
anda

Tugas
Individu

17 30.27

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 14

Waktu : 02-06-2021 12:30:00 s/d 03-06-2022 14:30:00

Judul : TM 14. Globalisasi

Deskripsi : Tema mengangkat pembahasan dan diskusi hal tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 14. Globalisasi Bahan menjelaskan pembahasan yang ada di tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 15. Pendalaman
materi

Dengan cara menjawab pertanyaan yang buat sebelum nya,
berdiskusi dan membuka link sejenis

25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 14. Tugas
globalisasi

Coba dalami penting dan pengaruh
serta bahanya globalisasi

Tugas
Individu

27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-06-2022 12:30:00 s/d 10-06-2022 14:30:00

Judul : TM 15. Sadar pajak

Deskripsi : Tema mengangkat pembahasan tentang pajak



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 15. Sadar pajak Bahan menjelaskan pembahasan dalam tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 15. Pendalaman materi Dengan diskusi menjawab pertanyaan dll 21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 15. Aplod
kartu UAS

Mhs meng aploud kartu UAS
Tugas
Individu

33 0.00

2
TM 15. Tugas
materi pajak

Cek bagaimana tentang kesadaran
masyarakat dalam mrmbayar pajak

Tugas
Individu

29 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 16-06-2022 12:30:00 s/d 17-06-2022 15:00:00

Judul : TM 16. UAS PKN 16 06 22

Deskripsi : Mahasiswa mengikuti ujian akhir semester/UAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 16. Aploud kartu
UAS bagi yang belum

Mahasiswa meng aploud kartu
UAS lebih dulu baru ujian

Tugas
Individu

13 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
TM 16.
Soal ujian

Mahasiswa mengerjakan tugas dengan baik
benar dan teliti lalu meng aploud ke kolom
ujian

UAS 34
120
menit

69.81

........................., 28-07-2022
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode STI120/7
Mata Kuliah PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

24-
02-

2022
Sesi
3

10-
03-

2022
Sesi
3

17-
03-

2022
Sesi
3

18-
03-

2022
Sesi
1

24-
03-

2022
Sesi
3

31-
03-

2022
Sesi
3

14-
04-

2022
Sesi
3

21-
04-

2022
Sesi
3

28-
04-

2022
Sesi
3

19-
05-

2022
Sesi
3

21-
05-

2022
Sesi
1

02-
06-

2022
Sesi
3

09-
06-

2022
Sesi
3

17-
02-

2022
Sesi
3

1 11210000013 RAMA ARFANSYAH 3 10 (71.43%)

2 11210000064 EMANUEL BRIA 14 (100.00%)

3 11210000091 KARIN ANJELINA LUMBANTORUAN 14 (100.00%)

4 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 14 (100.00%)

5 11210000093 NADIA FITRI 14 (100.00%)

6 11210000094 SRI YANA 14 (100.00%)

7 11210000095 ANDI RARA DANITA NABILA 3 10 (71.43%)

8 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 14 (100.00%)

9 11210000097 NADIA SALSABILA 14 (100.00%)

10 11210000098 SULTAN AYATULLAH POPALIA 14 (100.00%)

11 11210000099 OLIVIA RESTI HANDAYANI 14 (100.00%)

12 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 14 (100.00%)

13 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 14 (100.00%)

14 11210000102 RORO HAYUNINGTYAS 14 (100.00%)

15 11210000103 FERAMESTI REGITA PUTRI CAHYANI 14 (100.00%)

16 11210000105 IIS TANIA 14 (100.00%)

17 11210000106 MALVIN SAVERO SHOFAR 14 (100.00%)

18 11210000107 RAFI HALIM SYAKUR 14 (100.00%)

19 11210000108 HASNA TSABITAH 14 (100.00%)

20 11210000109 NURUL AZIZAH 14 (100.00%)

21 11210000110 FADLY MAHARDHIKA 14 (100.00%)

22 11210000111 WINDA NURFITRIANA RAMADHANI 14 (100.00%)

23 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 14 (100.00%)

24 11210000113 MUHAMMAD ARYA SAPUTRA 14 (100.00%)

25 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 14 (100.00%)

26 11210000115 NABILAH AMANDA 14 (100.00%)

27 11210000116 HIBBAN NURSANDI 14 (100.00%)

28 11210000117 SYIFA FAUZIAH 3 11 (78.57%)

29 11210000118 ALIN FITHAAR 14 (100.00%)

30 11210000119 ILHAM ZAKARIA SYAHPUTRA 14 (100.00%)

31 11210000120 RETTY TAMARA FADILA 14 (100.00%)

32 11210000126 ADELINE PUTRI ZAHRA MARTO DIMEJO 14 (100.00%)

33 11210000128 ARDELA ANZA PRADIPTA 14 (100.00%)

34 11210000138 ANNISA NUR HASANAH 14 (100.00%)

35 11210000139 SHAKIRA ANNISA LUTHFIA 14 (100.00%)

36 11210000140 DEWI FEBRIANI 14 (100.00%)

37 11210600043 DILA AMELIA 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 3 0 9

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar ALI AKHMADI
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : STI120/7
Mata Kuliah : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : ALI AKHMADI 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11210000013 RAMA ARFANSYAH 71.43 7.14 0 E

2 11210000064 EMANUEL BRIA 100 90 77 71 81.4 4 A

3 11210000091 KARIN ANJELINA LUMBANTORUAN 100 90 75 72 81.09 4 A

4 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 100 85 76 75 80.8 4 A

5 11210000093 NADIA FITRI 100 90 75 75 82 4 A

6 11210000094 SRI YANA 100 90 77 74 82.3 4 A

7 11210000095 ANDI RARA DANITA NABILA 71.43 7.14 0 E

8 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 100 90 76 74 82 4 A

9 11210000097 NADIA SALSABILA 100 90 77 72 81.7 4 A

10 11210000098 SULTAN AYATULLAH POPALIA 100 90 77 72 81.7 4 A

11 11210000099 OLIVIA RESTI HANDAYANI 100 90 77 74 82.3 4 A

12 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 100 90 75 73 81.4 4 A

13 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 100 90 76 75 82.3 4 A

14 11210000102 RORO HAYUNINGTYAS 100 90 77 74 82.3 4 A

15 11210000103 FERAMESTI REGITA PUTRI CAHYANI 100 90 76 73 81.7 4 A

16 11210000105 IIS TANIA 100 90 77 75 82.6 4 A

17 11210000106 MALVIN SAVERO SHOFAR 100 90 76 74 82 4 A

18 11210000107 RAFI HALIM SYAKUR 100 90 75 74 81.7 4 A

19 11210000108 HASNA TSABITAH 100 90 75 74 81.7 4 A

20 11210000109 NURUL AZIZAH 100 90 77 75 82.6 4 A

21 11210000110 FADLY MAHARDHIKA 100 90 76 75 82.3 4 A

22 11210000111 WINDA NURFITRIANA RAMADHANI 100 90 76 75 82.3 4 A

23 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 100 90 76 74 82 4 A

24 11210000113 MUHAMMAD ARYA SAPUTRA 100 90 75 73 81.4 4 A

25 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 100 90 75 73 81.4 4 A

26 11210000115 NABILAH AMANDA 100 90 75 74 81.7 4 A

27 11210000116 HIBBAN NURSANDI 100 90 76 75 82.3 4 A

28 11210000117 SYIFA FAUZIAH 78.57 75 30.36 0 E

29 11210000118 ALIN FITHAAR 100 90 75 75 82 4 A

30 11210000119 ILHAM ZAKARIA SYAHPUTRA 100 90 76 74 82 4 A

31 11210000120 RETTY TAMARA FADILA 100 90 75 73 81.4 4 A

32 11210000126 ADELINE PUTRI ZAHRA MARTO DIMEJO 100 90 75 73 81.4 4 A

33 11210000128 ARDELA ANZA PRADIPTA 100 90 76 73 81.7 4 A

34 11210000138 ANNISA NUR HASANAH 100 90 77 75 82.6 4 A

35 11210000139 SHAKIRA ANNISA LUTHFIA 100 90 76 74 82 4 A

36 11210000140 DEWI FEBRIANI 100 90 76 75 82.3 4 A

37 11210600043 DILA AMELIA 100 90 77 74 82.3 4 A

Total 3621.43 3055 2583 2586 2829.34 0
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Rata-rata 97.88 82.57 69.81 69.89 76.47 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


